

مستطیل سبز

شباب الاهلی مقصد عزت‌الهی

یك رسانه دانمارکی نوشت سعید عزت‌اللهی در آستانه پیوستن به لیگ امارات و تیم شباب الاهلی است.
باین که مدت‌هاست پنجره نقل وانتقالات دانمارک بسته شده است اما پنجره نقل و انتقالات در امارات همچنان باز است. تنها شش ماه تا پایان قرارداد سعید عزت‌اللهی با وایله دانمارک باقی مانده است و این بازیکن می‌تواند آزادانه با هر تیمی که می‌خواهد وارد مذاکره شود.
از طرفی با توجه به اینکه عزت‌اللهی در تابستان بازیکن آزاد می‌شود، وایله می‌تواند با فروش این بازیکن ایرانی به شباب الاهلی در زمستان از این انتقال به پول برسد.رسانه bold دانمارک با اشاره به پیوستن این بازیکن ایرانی به لیگ امارات نوشت، اکنون شباب الاهلی امارات به جذب این بازیکن ۲۷ ساله ایرانی بسیار نزدیک شده است و قصد دارد به‌زودی او را به خدمت بگیرد.سعید عزت‌اللهی سال ۲۰۲۰ به تیم وایله دانمارک پیوست و از آن زمان ۸۴ بار برای این تیم به میدان رفته است.

جریمه اسطوره فوتبال عربستان به

خاطر توهین به مانچینی

فدراسیون فوتبال عربستان یاسر القحطانی را به خاطر جملات تندش علیه مانچینی ۸۰ هزار دلار جریمه کرد.
فدراسیون فوتبال عربستان همچنان در حال برخورد با کسانی است که برای تیم‌ملی فوتبال این کشور و سرمربی ایتالیایی‌اش در جام ملت‌های آسیا حاشیه‌سازی کردند.این بار نوبت به یاسر القحطانی، ستاره سابق فوتبال این کشور و الهلال، رسید که با جریمه مالی مواجه شود.
فدراسیون فوتبال عربستان یاسر القحطانی را به خاطر انتقاد تندش از مانچینی ۸۰ هزار دلار جریمه مالی کرد.
قحطانی سخنان تندی را علیه مانچینی را بر زبان آورده بود؛ به طوری‌که او را مری‌ای ترسو و غیر محترم دانست.
تیم ملی فوتبال عربستان در جام ملت‌های آسیا نتوانست انتظارات را برآورده کند و با شکست برابر کره جنوبی و یک‌هشتم نهایی از دور رقابت‌ها حذف شد.پیش از این هم فدراسیون فوتبال عربستان جلسات جداگانه‌ای را با شش بازیکنی که در جام ملت‌ها حاشیه‌سازی کردند، برگزار و همگی را جریمه مالی کرد تا نشان دهد که به حمایت قاطع از سرمربی ایتالیایی می‌پردازد.

رکوردهشکنی هری کین

هری کین با گلی که در دیدار برابر بوخوم به ثمر رساند رکورد جدیدی را در تاریخ بوندسلیگا به نام خودش به ثبت رساند و از رکورد هالند گذشت.بایرن مونیخ در هفته بیست‌ودوم بوندسلیگا به مصاف بوخوم رفت و با نتیجه سه بر دو شکست خورد.تا روزهای سیاه تیم ایالت بایرلای آلمان ادامه داشته باشد.هری کین با آنکه تیمش در این بازی شکست خورد اما رکوردی جدید را در تاریخ رقابت‌های بوندسلیگا به ثبت رساند. او در ۲۲ بازی موفق به زدن ۲۵ گل شده است که در بوندسلیگا حد تصاب تازه‌ای به شمار می‌رود. شبکه آماری اوپنا اعلام کرد هیچ بازیکنی در تاریخ بوندسلیگا نتوانسته است با این تعداد بازی ۲۵ گل به ثمر برساند.لیگ هالند پیش از رکوردشکنی کین در ۲۵ بازی موفق به زدن ۲۵ گل شده بود که کین انگلیسی در نخستین فصل حضورش در بوندسلیگا توانست این رکورد را بهبود بخشد.
هری کین آمار خیره‌کننده‌ای در بایرن مونیخ داشته است اما این تیم نتایج کابوس‌زوری را در فصل جاری کسب کرده و این احتمال زیاد است که پس از یازده قهرمانی پیاپی در بوندسلیگا در فصل جاری از بالابردن جام قهرمانی بازماند.

خداینده لودر آستانه پرسپولیسی شدن

با جدایی میلاد سرلک از جمع سرخ‌پوشان پایتخت و حضور در تیم ملوان بندرانزلی برای گذراندن خدمت سربازی، پرسپولیسی در نقل و انتقالات زمستانی به دنبال انتخاب جانشین وی است.باشگاه پرسپولیس برای جانشینی وی به سراغ محمدخدایندهلو هافبک مس‌رفسنجان رفت.این باشگاه مدت‌هاست به دنبال جذب خدایندهلو بوده اما تا کنون و با توجه به شرایط باشگاه مس رفسنجان، این انتقال صورت نگرفته است.با حضور محرم نویدکیا در نیمکت مس رفسنجان این مربی برای انتقال خدایندهلو به پرسپولیس خواستار معاوضه وی با مسعودریگی شد اما این موضوع با مخالفت شدید اوسمار همراه گردید و مربی برزیلی اعلام کرد برای ادامه رقابت‌ها در این فصل به ریگی احتیاج دارد و راضی به جدایی وی نیست.
گفته می‌شود این بازیکن خودش حالا برای حضور در پرسپولیس دست به کار شده و با مدیران مس وارد مذاکره شده و موفق شده رضایت‌نامه خود را دریافت کند.
از همین رو اگر مشکلی رخ ندهد وی بعد از بازی مس با نساجی قائمشهر از این تیم جدا خواهد شد و راهی پرسپولیس می‌شود.

نیمار غایب بزرگ برزیل در کوپاآمریکا

طبق اعلام سخننگوی تیم‌ملی فوتبال برزیل نیمار قطعا رقابت‌های کوپاآمریکا را از دست خواهد داد و به احتمال بسیار زیاد به بازی‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ می‌رسد.
نیمار بعد از انجام چند بازی برای الهلال با بدنسازی مواجه شد و بار دیگر رباط صلیبی پاره کرد. این ستاره بزرگی اکنون در عربستان به سر می‌برد و برنامه‌های درمانی‌اش را زیر نظر ریکاردو روزا، فیزیوتراپ ششمی‌اش، پشت سنسر می‌گذارد.به نوشته الرضیه، فدراسیون فوتبال برزیل رسما اعلام کرد که نیمار به رقابت‌های کوپاآمریکا نخواهد رسید.سخنگوی فدراسیون فوتبال برزیل گفت: اصلا روی نیمار برای رقابت‌های کوپاآمریکا حساب باز نکرده‌ایم و غیبت او در این بازی‌ها قطع است. پیش‌بینی ما این است که نیمار به رقابت‌های انتخابی جام جهانی برسد.روزنامه الرضیه عربستان هم نوشت نیمار به فصل جاری نخواهد رسید و پیش‌بینی می‌شود ماه‌وت که مصادف با آغاز فصل جدید لیگ عربستان است بتواند برای الهلال به میدان برود.

ورزش

وقتی یک ستاره به دو ملی پوش و هم تیمی درس می‌دهد؛

درخشش فنی و اخلاقی سردار در «رم»



همدلی | ورزش قهرمانی و حرفه‌ای می

ظرفیت‌های روانی خاص خودش را می‌طلبد به قول معروف باید جنبه داشت؛ نه در هیجان شادی کسی را مکدر کرد نه در تالم شکست پراخن ؛ مصداق نیکش حرکت سردار آزمون ملی پوش فوتبال ایران در هفته بیست و پنجم سری ا ایتالیا پس از گلزنی بود که به خاطر حرکت ناشایست هم تیمی اش از هواداران حریف عذرخواهی کرد. این اتفاق در حالی یکشنبه شب در فوتبال ایتالیا رقم خورد که در روزهای اخیر دو حرکت ناشایست ملی پوشان فوتبال ایران خاطر فوتبالی‌دوستان را مکدر کرد؛ جایی که مهدی طارمی که امیر قلعه نویی سرمربی تیم‌ملی او را یکی از بزرگتره‌های(؟) تیمش توصیف می‌کند، پس از شکست تیم‌ملی برابر قطر به سمت هواداران قطری حمله ور شد و اگر مانع او نمی‌شدند چه بسا میان تماشاگران هم می‌رفت و گلاویز هم می‌شد؛ کاری زنده که نه ضعف او در این جام را جبران کرد و نه از تلخی باخت تیم ایران برابر قطر کاست، توجیه طارمی هم جالب بود که هوادار قطری به ما توهین کرد و من به نمایندگی از مردم ایران این کار را کردم! حالا چه کسی به او این نمایندگی و حق را داده، باید از خودش پرسید؟!

دومین ملی پوشی که دست به اقدام مشابه زد محمد حسین کنعانی زادگان مدافع ملی پوش پرسپولیس است، کسی که پس از باخت تیمش برابر آلومینیوم اراک در واکنش به شعار یکی از تماشاگران ، عنان روانی خود را از دست داد و با لگد به سمت تماشاگر حمله ور شد. هر چند او پس از ساعاتی عذرخواهی کرد اما دیگر چه فایده !

در این شرایط یکشنبه شب دیدار تیم‌های «آ اس رم» و «فرورزینونه» در هفته بیست و پنجم رقابت‌های سری‌ا ایتالیا از راه رسید جایی که

سایا–مهرسان؛ آغاز ماراتن فینال لیگ والیبال زنان

مقابل ذوب‌آهن جواز حضور در فینال را به دست آوردند تا نسبت به مهرسان استراحت بیشتری برای مرحله نهایی داشته باشند. در آن‌سوی میدان تیم مهرسان در مرحله گروهی هشت برد و ۲۵ امتیاز کسب کرد و در جایگاه سوم قرار گرفت با این حال شاگردان فاطمه رشیدی در مرحله نیمه‌نهایی سه بار به مصاف فولاد مبارکه سپاهان رفتند که در دیدار رفت نتیجه را سه بر یک واگذار کردند

اما در دو مسابقه بعدی سه بر دو و سه بر یک تیم دوم جدول مرحله گروهی را شکست دادند و راهی فینال شدند.این دو تیم در مرحله مقدماتی دو بار و شاگردان نیلوفر حجتی در تیم سایا هر دو مسابقه را سه بر یک به سود خود پایان دادند.سایا در سال ۱۳۹۹ قهرمان لیگ برت زنان شد و امسال برای دومین قهرمانی تلاش

رونمایی از فرمول جدید معرفی نمایندگان باشگاهی ایران در آسیا؛

قهرمانان لیگ و جام حذفی به لیگ نخبگان می‌روند

همدلی | هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال چگونگی تقسیم

سهمیه‌های آسیایی میان برترین تیم‌های لیگ برتر و جام حذفی ترا تبیین کرد. رقابت‌های باشگاهی در قاره آسیا از سال آینده در حالی پیگیری خواهد شد که براساس تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا، قرار است مسابقات در قالب ۳ سطح پیگیری شود.
با تشکیل لیگ نخبگان ۲۴ تیم برتر قاره آسیا در این تورنمنت حضور پیدا می‌کنند و از آن تیم پس، لیگ قهرمانان آسیا به عنوان سطح دوم رقابت‌های باشگاهی در قاره کهن شناخته می‌شود که در این تورنمنت ۲۲ تیم حضور خواهد داشت و لیگ‌کاپ آسیا هم با حضور ۲۲ تیم کار خود را پیش خواهد برد.مسئولان فدراسیون فوتبال به دنبال تعیین مکانیزم تقسیم سهمیه اختصاص یافته به فوتبال ایران برای حضور در لیگ نخبگان آسیا و لیگ قهرمانان آسیا ۲۵–۲۰۲۴ بودند که سرانجام این موضوع در هیات‌رئیسه مصوب شد و مدیر صدور حرفه‌ای فدراسیون



می‌کند اما مهرسانی‌ها امیدوارند با شکست ساییا برای نخستین بار جام قهرمانی را بالای سر ببرند.بر اساس اعلام سازمان لیگ دیدار رده‌بندی این مسابقات برگزار نمی‌شود و تیم‌های ذوب‌آهن اصفهان و فولاد مبارکه سپاهان عنوان سوم مشترک را به دست آوردند.



مجاز حرفه ای پیش شرط آسیایی شدن

زارعی درباره وضعیت صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها گفت: «شرط کسب مجوز باشگاهی، برای معرفی باشگاه‌ها الزامی است و در صورت عدم کسب مجوز باشگاهی از سوی یک یا چند باشگاه واجد شرایط (شامل قهرمان جام حذفی) و یا اشتراک قهرمان جام حذفی با باشگاه‌های حائز شرایط موارد فوق، سهمیه‌ها براساس رتبه به باشگاه‌های واجد شرایط بعدی در جدول مسابقات لیگ برتر تعلق خواهد گرفت. بر همین اساس موارد فوق، در هیات‌رئیسه مصوب و از سوسی دیریکل فدراسیون به باشگاه‌های لیگ برتر و لیگ یک ابلاغ شده است.

سه‌شنبه اول اسفند ۱۴۰۲ ■ سال هشتم ■ شماره ۲۳۶۷ **شهر** **روزنامه** **۷**

دزه بین

چهار مدال دیگر بانوان دونده ایران

۰ سومین روز از مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا در شرایطی برگزار شد که در ماده ۸۰۰ متر تکتم دستاربنیان با ثبت زمان ۹.۱۷.۲۰ دقیقه زودتر از دیگر دونده‌ها از خط پایان عبور کرد و به مدال طلا رسید. این دومین طلای زنان دوومیدانی ایران در قهرمانی آسیاست. پیش از این هم فرزانه فصیحی در دوی ۶۰۰متر مدال طلا گرفت. نگین آذری عدالت دیگر دونده ۸۰۰متر ایران با ثبت زمان ۱۰.۴۲:۲۰ دقیقه به مدال نقره دست پیدا کرد. به این ترتیب طلا و نقره دوی ۸۰۰متر یازدهمین دوره رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا به ایران رسید. علاوه بر این مهسا میرزاطیبی نماینده ایران در ماده یرش با نیزه با پرشی به ارتفاع ۴.۱۰متر در جایگاه سوم ایستاد و برنز گرفت. در دوی ۴ در ۴۰۰متر امدادی هم تیم ایران بعد از تیم قزاقستان، در رتبه دوم قرار گرفت و نقره را به دست آورد.

طلای نوری در جودوی آلمان

وحیدنوری قهرمان جودوی کمبینایان جهان و پارالمپیک دومین طلای کشورمان در مسابقات گرند پری آلمان را به ارمنغان آورد. در ادامه این مسابقات که جهت ارتقای رنکینگ برترین جودوکاران نابینا و کم‌بینای جهان در شهر هیزلبرگ برگزار می‌شود وحید نوری در وزن به‌اضافه ۹۰ کیلوگرم در دور نخست استراحت داشت و سپس در مراحل بعدی و با ضربه فنی نمایندگان قزاقستان و انگلیس را شکست داد و به مبارزه نهایی راه یافت.نوری که ۲ مدال طلای بازی‌های پارآسیایی را در کارنامه دارد در دیدار فینال هم جودوکار ترکیه را ضربه فنی کرد و مقتدرانه صاحب مدال طلا شد. پیش از این میثم بنی‌طبا هم طلای این رقابت‌ها را به ارمنغان آورده بود.

لژیونرها به اردوی بسکتبال پیوستند

اردوی تیم‌ملی بسکتبال ایران جهت حضور در پنجره نخست انتخابی‌های کاپ آسیا ۲۵–۲۰ عربستان، در حالی از روز ۲۵ بهمن ۱۴۰۲ آغاز شده است که ترکیب نفرت دعوت شده به اردو، امروز (دوشنبه – ۳۰ بهمن ۱۴۰۲) تکمیل شد.در میان اسامی نفرت دعوت شده به اردو نام دو لژیونر بسکتبال ایران یعنی بهنام یخچالی و محمد امینی نیز قرار داشت که به تازگی به تمرینات تیم‌ملی اضافه شدند تا ترکیب نفرت دعوت شده به تمرینات تکمیل شود. بهنام یخچالی که برای تیم رومراشتروم گلابدینوز تریئر، در لیگ Pro A آلمان (بوندس لیگا دو) دست به توپ است، روز گذشته (یکشنبه – ۲۹ بهمن ۱۴۰۲) به تمرینات اضافه شده بود و امروز (دوشنبه) نیز محمد امینی، به تمرینات تیم‌ملی پیوسته است.محمد امینی هم اکنون در عضویت تیم جوانان موناکو فرانسه است و طبق اعلام محسن شاهعلی، سرپرست تیم‌ملی بسکتبال ایران امینی به عنوان آخرین نفر در اردوها حاضر شده است تا به این ترتیب، ترکیب بازیکنان مد نظر هاکان دمیر در اردو تکمیل شود.

ترکیه بکه‌تاز کشتی اروپا

پایان رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی اروپا ۲۰۲۴ در بخارست رومانی، ترکیه با کسب ۲ مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز و مجموع ۱۰ امتیاز به عنوان قهرمانی رسید، گرجستان با یک طلا، ۲ نقره و ۳ برنز و مجموع ۱۳۰ امتیاز دوم شد و آذربایجان با یک نقره و ۶ مدال برنز و مجموع ۱۲۲ امتیاز بر سکوی سوم این رقابت‌ها ایستاد. ترکیه پیش از این در کشتی فرنگی قهرمانی اروپا نیز بالاتر از تیم‌های آذربایجان و ارمنستان به عنوان قهرمانی رسیده بود.

۳ مدال ملی‌پوشان کاراته در لیگ جهانی

دومین مرحله از رقابت‌های لیگ‌جهانی کاراته وان سری‌ا در سال ۲۰۲۴ با کسب ۲ مدال طلا و برنز کاراته‌کاهای کشورمان به پایان رسید.دومین مرحله از رقابت‌های لیگ‌جهانی کاراته‌وان سری‌ا در سال جاری میلادی، ۲۷ الی ۲۹ بهمن در شهر لاریانا قبرس برگزار شد.در پایان این مسابقات، بهمن عسگری مدال طلای وزن ۷۵– کیلوگرم را کسب کرد. طرارت خاکسار در وزن ۵۵– کیلوگرم بانوان و صالح لیاذری در وزن ۸۴+ کیلوگرم آقایان به مدال برنز رسیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آکبی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۵۳۸۳۰۱۵۳۳۰۳۳۰۰۱۵۳۰۱۴۰۲۰۶ هیأت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفانات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم فاطمه اروین فرزندطالب بشماره شناسنامه ۸۸ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۱۹۹مترمربع پلاک فرعی ۲۷۸۹ از۶۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم حمزه احمدی مجزی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکبی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکبی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آکبی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۳۳۰۰۱۵۳۳۰۳۳۰۰۱۵۳۰۱۳۸۹ هیأت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفانات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم جاسم یخچاری فرزند قریاطعلی بشماره شناسنامه ۰ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۲۰۳۸۴مترمربع پلاک فرعی ۷۵ از۱۵۰اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم فاضل جعفری مجزی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکبی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکبی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و بعد وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آکبی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۸۹۰۰۱۳۸۹۰۰۱۵۳۳۰۳۳۰۰۱۵۳۰۱۳۸۹ هیأت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفانات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم جاسم یخچاری فرزند قریاطعلی بشماره شناسنامه ۰ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۲۰۳۸۴مترمربع پلاک فرعی ۷۵ از۱۵۰اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم فاضل جعفری مجزی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکبی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکبی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج